
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

о внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного 
от 05.06.2015 года № 65 «Об утверждении Порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовьгх 
актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы таких актов» 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Чеченской Республики от 30 марта 2015 года № 9-РЗ 
«О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовьгх актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной 
деятельности, и оценки регулирующего воздействия проектов таких актов», 
решением Совета депутатов города Грозного от И августа 2015 года № 52 
«О внесении изменений в структуру Мэрии города Грозного» Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, 
утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 5 июня 2015 года № 65 
«Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия 
проектов муниципальньгк нормативньгх правовых актов, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка 
проведения экспертизы таких актов» изменение, заменив в абзаце третьем пункта 
5 раздела I слова «Комитет имущественных и земельных отношений» словами 
«отдел торговли, промышленности, транспорта и связи Департамента торговли и 
инвестиционной политики». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра г. Грозного А.А.Хучиева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и на официальном сайте 
Мэрии г. Гроз! 

Мэр городЦ S(, . .„. .S--^-)! Ill М.М.Хучиев 


